ASADO Grill

Osszeszerelési Utmutato




Hasznalati utasitas

Az els6 hasznalat soran égett festékhez hasonld szag keletkezhet. Ez a
l kiegetésifolyamat normalis része, és a késébbi hasznalat soran nem fog ismét
jelentkezni.

Kerllje a fémfellletek érintését a grill mikédése kdzben, mivel azok sulyos
égési sériléseket okozhatnak.

Ne terhelje tul a grillt tulzott mennyiségl parazzsal. A nagy ho és az égéstermékek
felgyorsithatjak a fémfellletek karosodasat.

A rozsdasodas, megelézésének érdekében a grillt szaraz, nedvességtél
m védett helyen tarolja.



Gratulalunk! Altalanos méretek
Az uj grillstitoje megérkezett

*Méretadatok mm-ben

Biztonsagi figyelmeztetések: % Csomagolasi mérete

o Kizarolag kdltéri hasznalatra! "

e« Ne haszndlja a grillt zart térben. Kifejezetten kiltéri hasznalatra készult.
Beltéri mikodtetése sulyos fustmérgezést, tizet vagy éplletszerkezeti
karokat okozhat.

750 mm

« Ne hagyjon csecsem&t, gyermeket vagy haziallatot felligyelet nélkil a
mikodo grill kozelében.

o Neontson a grillre gyujtofolyadékot vagy barmilyen mas gyulékony izemanyagot.

e A grillt a mikddés soran fokozott 6vatossaggal kezelje, mivel hosszu ideig 1380 mm
megtartja a magas hdmérsékletet.
e Ne tévolif(’sa el a hamut, amig a parazs teljesen ki nem aludt és a grill teljesen Sulyok
le nem hiilt. & Grill stlya: 155 kg

o Kerllje adorzsold hatasu tisztitoszerek hasznalatat a grillen, mert karosithatjak Suly a csomagolassal egyUtt: 173 kg

a fellleteket.

e Ahhoz, hogy megel6zze a felliletek karosodasat a grillt rendszeresen tisztitani
kell, és el kell tavolitani a hamut. 1688 mm

.I 1304 ml’T\820 —

HEDBoaslar @
JH% T ™

looo
[ooo

1313 mm

656 mm




Osszeszerelés el6tti ellenérzo lista

[\ [0

a B W N

© 0 N O

il

12
13
14
15
16
17
18

Megnevezés

Felsé rész

Also rész

Lab

Konzol

Tlzteér

Emeld kerék

Grill keret

Grillracs

Fogantyu

M8x20 hatlapfejl csavar
Samott lap fél

Samott lap egész

Fix kerék

Forgo kerék

M8 hatlapfeji anya
M8x16 kapupant csavar
Sutétaélca

Seeger gylrld D12 kilsé

db

27

13

32
32

No.

No.

Megnevezés
Lapat

Piszkavas

Megnevezés

Osszeszerelési Utmutatd

Sziikséges szerszamok:

17-es villaskulcs vagy hasonlo
13-as villaskulcs vagy hasonlo

db

db



Alkatrészek

1111111111111111111

o
— uo
> ©
© > D
» © >
13) c O =
S N > © N
=2 N g = &
L ‘O S & (@]
o T O S o S
.% 4 m...alue k.mu ,m
N N W 5 o o v o5 2 =4
N o N o S & & ® x g © =
= I X = 9 > - - o L & x o
[N = 0 = o o © v o £ L s 0 © o
¥ o - O w © x¥x W £ N o o o o ®©®© = T© o
<8 » O 2 0 = = @ X o £ x w© 9
eISan ””gsmmxrsste
o £ ©®© ©o = £ T©= & o c ® X o S50
= L < O X F wWw O O 1L = o un @ oL = %)
B B4 B N N E FEmnhmN
FAl — N M S 1D © N 0O O = = = = = = = = =



Az alapcsomag tartalmazza Osszeszerelési Gtmutato

No Megnevezés db FONTOS
: 9 A Ne huzza meg a csavarokat, amig az 0sszeszerelés teljesen be nem fejezddik.
1 Lapat 1
. Az 0sszeszerelés megkezdéséhez keresse meg az also vazrészt.
2 Piszkavas 1
3 Grillracs 2
4 Sutétalca 1

Thztér Forditsa el a grilltestet, majd rogzitse a kerekeket a mellékelt M8 x 20 mm-
es csavarokkal. A fix kerekeket helyezze az egyik oldalra, a fékezhetd, forgo

kerekeket pedig a masik oldalra.

Sitdétalca

Sziikséges szerszamok:
13-as villaskulcs vagy hasonlo.

Emeld
rendszer

Thaztér




Forditsa el a grillt ugy, hogy a kerekek a f6ldon legyenek. Ezutan helyezze fel a Helyezze be a samott téglakat. Kezdje az oldal- és hatfalaknal a képen lathato
4 |abat a sarkokra, és rogzitse ket M8 X 16mm-es kapupant csavarokkal és az minta szerint. Miutan az oldal —és hatfal lapok a helyulkre kerlltek, folytassa
M8-as anyakkal, azonban még ne huzza meg teljesen. az padldlapokkal.

Sziikséges szerszamok:
17-es villdskulcs vagy hasonlo.

5507

0
4
0

4

gl
>

0
(2]
02

Ugyanigy helyezze fel a grill felsd vazrészét is. Rogzitse az M8 X 16mm-es Tolja be az emelbkerékre szerelt tengelyt a konzolba ugy, hogy atvezeti azt
kapupéant csavarokkal és az M8-as anyakkal, azonban még ne huzza meg a konzol furatain, majd rogzitse a tengelyt a kerékkel ellentétes oldalon a
teljesen. mellékelt klilsé seeger-gyrivel.

Sziikséges szerszamok:
17-es villaskulcs vagy hasonlé.

RESZLET A




Helyezze a hidat a helyére, majd régzitse a mellékelt alatéttel és M8 x 20 A keret 0sszeszereléséhez dontse meg korilbellil 10°-kal (ahogyan a képen
csavarokkal. Ezeket a csavarokat még ne huzza meg teljesen, a kdvetkez6 lathatd), majd helyezze be mindkét hidvezetdbe, és gy6z6djon meg réla, hogy
Iépésben kerll ra sor. kénnyedén fut a vezetékben.

Sziikséges szerszamok:

Ezutan régzitse a feszitékabeleket a
13-es villaskulcs vagy hasonlé.

keret kampoira.

Miutan rogzitette a hidat, helyezze a tlizrakoé betétet a helyére, majd csavarozza 1 Miutan a keret 0ssze lett szerelve, helyezze ra a racsokat és a sltétalcat
fel az 6sszes M8 X 20 mm-es csavart. Kezdje az oldalfalakkal, majd az aljzattal, egyeseével.

végul rogzitse a betétet a hidhoz.
Sziikséges szerszamok: o
13-es villaskulcs vagy hasonlé.
/N =
T N
)
RESZLETB
RESZLET A




11 Végiil helyezze fel a fogantyut a grill oldalara a M8 x 20 mm-es csavarok Emeloszerkezet hasznalata

segitségével.

Sziikséges szerszamok:
13-es villaskulcs vagy hasonlé.

A racs magassaganak beallitasahoz forgassa az emel6kereket az dramutato
jarasaval megegyez6 iranyba.

— \

A racs magassaganak allitasaval kilonb6z6 sitési fokokat érhet el a hus

esetében.
4
Iﬁmmm%
—1 1
e N
e f
Aracs leeresztéséhez oldja areteszt: nyomja felfelé a kart. Miutan kivalasztotta
a kivant magassagot, rogzitse ujra a kart.

9o

P

{ 1
S\ © ©




10

Grillhez kuilon rendelheto6 kiegészitok

No. Megnevezés
1 Grillracs

2 Takardéponyva
3 Sutétalca

4 Lapat

5 Piszkavas

A részletekert latogass el a
redrooster-grill.hu weboldalra.

db

RED RCOSTER




n



RedRoosterGrill.hu redrooster.grill redrooster-grill.hu



